1) di procedere all’affidamento diretto all’operatore economico Ecoprint S.R.L., con sede in 

Collesalvetti (LI) , Via dell'Industria, 31 – P. IVA e C.F. 01962160493, della fornitura di: 

 TONER COMPATIBILI DI RICAMBIO PER STAMPANTI LEXMARK 

per l’importo di € 795,30 ( Euro settecentonovantacinque/30 ) oltre IVA al 22%; 

2) di autorizzare il D.S.G.A. all’impegno di spesa ed alla liquidazione delle spese di cui alla 

presente determina nel capitolo AGGR. A – VOCE 02/01 – Funzionamento amministrativo 

3) di dare atto che, ai sensi dell’art.